АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2016 № 3306

Г 1
Об установлении тарифов на платные
дополнительные образовательные услу­
ги, оказываемые Муниципальным авто­
номным общеобразовательным учреж­
дением «Лицей № 28 имени академика
Б.А. Королёва»

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от
26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении та­
рифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43, 54 Ус­
тава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода поста­
новляет:

1. Установить с 01 ноября 2016 года тарифы на платные дополнительные обра­
зовательные услуги, оказываемые Муниципальным автономным общеобразователь­
ным учреждением «Лицей № 28 имени академика Б.А. Королёва», в соответствии с
приложением к настоящему постановлению.

2. Отменить пункты 1, 4, 5 и 6 постановления администрации города Нижнего
Новгорода от 30.10.2014 № 4483 «Об установлении тарифов на дополнительные
платные образовательные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным обра­
зовательным учреждением лицеем № 28 имени академика Б.А. Королева».

3. Департаменту общественных отношений и информации администрации го­
рода Нижнего Новгорода (Смирнов Д.Е.) обеспечить опубликование настоящего
постановления в официальном печатном средстве массовой информации - газете
«День города. Нижний Новгород».

4. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Нов­
города (Евсикова Е.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на офи­
циальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обя­
занности заместителя главы администрации города Стрельцова Л.Н.

С.В.Белов

г